
ＢＯＡＴＢｏｙＣＵＰ
初　日

10/9　･　10　･　11　･　12　･　13　･　14

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:50

◎ 1 5000  岡本　翔太郎 B1 33.9 39.4 －－－－－－－－－－－－ 6
○ 2 3362  間嶋　　仁志 A2 F1 30.6 34.2 －－－－－－－－－－－－ 8
× 3 3881  浦上　　拓也 B1 F1 40.7 25.9 －－－－－－－－－－－－

△ 4 4581  吉村　　　誠 A2 30.7 26.6 －－－－－－－－－－－－ 10
5 3627  井上　　恵一 B1 31.0 25.2 －－－－－－－－－－－－ 7
6 5361  植竹　　玲奈 B2 33.6 34.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①岡本翔の６５号は合えば悪くない機。ここはインも利しての逃げに期待。腕で負けない②間嶋仁が対抗。機で選ぶなら③浦上拓か
。

予選

11:21

◎ 1 4040  廣瀬　　将亨 B1 F1 31.1 29.6 －－－－－－－－－－－－ 10
○ 2 4578  藤山　　雅弘 B1 25.2 49.0 －－－－－－－－－－－－

3 5144  中尾　　彩香 B2 24.3 27.7 －－－－－－－－－－－－ 9
× 4 4109  谷津　　幸宏 A2 34.7 36.1 －－－－－－－－－－－－ 8
△ 5 3641  一瀬　　　明 A1 30.0 32.6 －－－－－－－－－－－－ 12

6 4724  吉田　　祐貴 B1 26.4 33.9 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①廣瀬将の機は調整次第といった印象。ただ隣をカベにさえ出来れば逃げ態勢は作れる。②藤山雅に前回Ｖ機。④谷津幸の一撃に注
意。

予選

11:48

× 1 4495  森　　晋太郎 B1 F1 30.0 48.1 －－－－－－－－－－－－ 8
○ 2 4456  鎌倉　　　涼 B1 32.0 33.3 －－－－－－－－－－－－ 9
◎ 3 4375  照屋　　厚仁 A1 F1 33.6 31.4 －－－－－－－－－－－－ 12
△ 4 5096  上原　　　崚 B1 F1 25.0 42.0 －－－－－－－－－－－－ 11

5 3158  島川　　光男 A1 24.0 37.3 －－－－－－－－－－－－ 10
6 3976  内田　　　圭 B1 35.0 17.8 －－－－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：3=2  3-1　　　3連単：3=2-1  3-1-2
前検感触悪くない③照屋厚。この位置なら捲りはもちろんだが、②鎌倉涼の先攻めを使って上がる手も。①森晋も比較的Ｓは行く方
で逃げも一考。

予選

12:22

△ 1 5188  武井　莉里佳 B1 34.8 42.3 －－－－－－－－－－－－ 9
◎ 2 4409  坂元　　浩仁 A1 27.4 33.6 －－－－－－－－－－－－ 11
× 3 5100  栗原　　一馬 B1 F1 24.5 31.0 －－－－－－－－－－－－

○ 4 4488  小山　　　勉 A1 L1 34.5 31.0 －－－－－－－－－－－－ 12
5 4568  廣瀬　　真也 B1 F1 40.3 29.6 －－－－－－－－－－－－ 8
6 4271  川崎　　公靖 B1 30.7 31.4 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=4  2-3　　　3連単：2=4-3  2-3-4
近況旋回系に好気配の５０号機は②坂元浩へ。スリット不安なインなら捲り念頭、圧かけての差し技でも。腕比較で対抗は④小山勉
。展開次第で③栗原一。

予選

12:51

◎ 1 4564  山本　景士郎 B1 35.2 26.4 －－－－－－－－－－－－ 11
○ 2 4478  櫻本　あゆみ A2 F1 23.2 40.5 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 3 5014  梶山　　涼斗 B1 35.3 33.9 －－－－－－－－－－－－ 10

4 5044  渡邉　　　健 B1 F2 28.4 31.1 －－－－－－－－－－－－

5 5240  高橋　　龍治 B1 26.9 38.6 －－－－－－－－－－－－

× 6 4066  東本　　勝利 A1 35.8 50.0 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
中堅機とコンビの①山本景だが、最大の敵は枠が不利。この攻めが届く前に押し切る公算。順当なら相手は②櫻本あだが、中凹みな
ら⑥東本勝の一撃も。

予選

13:22

◎ 1 4233  亀山　　雅幸 A2 20.5 24.7 －－－－－－－－－－－－ 11
2 5000  岡本　翔太郎 B1 33.9 39.4 －－－－－－－－－－－－ 1

○ 3 4713  白神　　　優 A1 35.2 35.8 －－－－－－－－－－－－

△ 4 4301  関　　　裕也 B1 29.0 28.3 －－－－－－－－－－－－

× 5 4142  平野　　和明 A2 26.0 31.7 －－－－－－－－－－－－ 12
6 5324  畑田　　希咲 B2 F1 35.1 29.9 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
中間整備機とタッグの①亀山雅は前検感触も良い方。まずはこの先手に期待。腕で負けない③白神優が対抗。⑤平野和は割り差しか
ら進出。



ＢＯＡＴＢｏｙＣＵＰ
初　日

10/9　･　10　･　11　･　12　･　13　･　14

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:51

◎ 1 4319  三宅　　　潤 A2 35.4 36.5 －－－－－－－－－－－－ 11
2 3627  井上　　恵一 B1 31.0 25.2 －－－－－－－－－－－－ 1

○ 3 3822  平尾　　崇典 A1 33.6 39.6 －－－－－－－－－－－－ 12
△ 4 3976  内田　　　圭 B1 35.0 17.8 －－－－－－－－－－－－ 3

5 3605  中村　　守成 B1 32.1 41.6 －－－－－－－－－－－－

× 6 4794  和田　　拓也 A1 30.6 29.2 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-6　　　3連単：1=3-6  1-6-3
カベの薄さは気になる①三宅潤だが、機は合えば直線系を軸に悪くない。まずはこの逃げから。攻め位置なら怖さ増す③平尾崇が強
敵。⑥和田拓の大技に注。

予選

14:20

◎ 1 4109  谷津　　幸宏 A2 34.7 36.1 －－－－－－－－－－－－ 2
2 4495  森　　晋太郎 B1 F1 30.0 48.1 －－－－－－－－－－－－ 3

○ 3 4568  廣瀬　　真也 B1 F1 40.3 29.6 －－－－－－－－－－－－ 4
× 4 3362  間嶋　　仁志 A2 F1 30.6 34.2 －－－－－－－－－－－－ 1

5 4982  中村　　将隆 B1 34.8 25.7 －－－－－－－－－－－－

△ 6 4357  田中　　和也 A1 F1 33.9 22.8 －－－－－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
特段伸びて来そうな艇も不在なら、先手は奪えると見て①谷津幸に◎。その利と腕で押し切る。前検感触の良さで③廣瀬真へ。④間
嶋仁は自在戦で。

予選特賞

14:54

◎ 1 4456  鎌倉　　　涼 B1 32.0 33.3 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 2 5144  中尾　　彩香 B2 24.3 27.7 －－－－－－－－－－－－ 2
○ 3 4478  櫻本　あゆみ A2 F1 23.2 40.5 －－－－－－－－－－－－ 5
× 4 5188  武井　莉里佳 B1 34.8 42.3 －－－－－－－－－－－－ 4

5 4997  濱崎　寿里矢 B2 F1 27.6 27.8 －－－－－－－－－－－－

6 4243  西村　　　歩 A2 F1 33.3 38.6 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
新ペラだけに前半気配は見たい①鎌倉涼。ただ実績では数枚上、この腕を買って本命に。攻めの一番手は③櫻本あと見るが、近況勝
率上げる④武井莉にも注。

予選特賞

15:26

◎ 1 3158  島川　　光男 A1 24.0 37.3 －－－－－－－－－－－－ 3
× 2 4581  吉村　　　誠 A2 30.7 26.6 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 3 4040  廣瀬　　将亨 B1 F1 31.1 29.6 －－－－－－－－－－－－ 2
○ 4 4630  岩永　　雅人 A2 F1 30.1 28.3 －－－－－－－－－－－－

5 5014  梶山　　涼斗 B1 35.3 33.9 －－－－－－－－－－－－ 5
6 3935  岩津　　徹郎 A2 F1 30.1 40.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
やや不安な機とコンビの①島川光だが、ここは腕を魅せる時。外をいなしての早逃げに期待。感触なら④岩永雅の方が良好。差して
②吉村誠。

予選特選

16:01

◎ 1 4409  坂元　　浩仁 A1 27.4 33.6 －－－－－－－－－－－－ 4
○ 2 4233  亀山　　雅幸 A2 20.5 24.7 －－－－－－－－－－－－ 6
× 3 4319  三宅　　　潤 A2 35.4 36.5 －－－－－－－－－－－－ 7

4 4564  山本　景士郎 B1 35.2 26.4 －－－－－－－－－－－－ 5
△ 5 3987  後藤　　正宗 A2 19.8 28.7 －－－－－－－－－－－－

6 5096  上原　　　崚 B1 F1 25.0 42.0 －－－－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
腕・枠・Ｓ力・機と勘案で本命は①坂元浩。ここは先行一気の逃げと行きたい。②亀山雅の機力上昇度はどうか。握って③三宅潤も
肉薄する。

ドリーム１ｓｔ

16:35

◎ 1 3822  平尾　　崇典 A1 33.6 39.6 －－－－－－－－－－－－ 7
2 3641  一瀬　　　明 A1 30.0 32.6 －－－－－－－－－－－－ 2

× 3 4142  平野　　和明 A2 26.0 31.7 －－－－－－－－－－－－ 6
○ 4 4357  田中　　和也 A1 F1 33.9 22.8 －－－－－－－－－－－－ 8
△ 5 4375  照屋　　厚仁 A1 F1 33.6 31.4 －－－－－－－－－－－－ 3

6 4488  小山　　　勉 A1 L1 34.5 31.0 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
①平尾崇の実績と先行力を買って本命視。よほどスリットが崩れない限り先には回る。カドで機敏な④田中和へ。基本は③平野和の
攻めを見つつ上がる形か。
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